ФЕДЕРАЦИЯ БОРЬБЫ
НА ПОЯСАХ

1  A

ON BELTS OF REPUBLIC
FEDERATION WRESTLING

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ;
^ 8, SafiuHin Street, Kazan,

Republic of Tatarstan, Russia, 420110
Phone/Fax: +7(843) 2683356,2619322
E-m ait: asb-fsb@ m ait.ru

Республика Татарстан, 420110, Россия,
г. Казань, ул. Сафиуллина, 8
тел/факс: (843) 2683356,2619322

Исх. № 46
от 29 марта 2022 г.

Директорам СШ, СШОР, СК

Уважаемые коллеги!

Согласно Календарному плану спортивных мероприятий по борьбе на

поясах на 2022 год в период с 01 по 04 апреля 2022 года в городе Элиста

/Республика Калмыкия/ проводится Кубок России по борьбе на поясах.

В состав сборной команды Республики Татарстан среди мужчин и женщин

вошли следующие спортсмены спортивных школ (Приложение №1).

Расходы по командированию спортсменов за счет Федерации борьбы на

поясах Республики Татарстан.

Расходы по командированию Газиной Адели Радиковны, Сагирова Ришата

Ильнуровича, Кислова Ивана Михайловича за счет командирующих организаций.

На основании вышеизложенного, просим Вас командировать на данные

соревнования с 31 марта по 05 апреля 2022 года участников согласно

Приложению №1.

Отъезд участников на соревнования -  31 марта 2022 года в 10.00 часов

с автовокзала «Южный» (рядом с РКБ) г. Казань.

Главный тренер сборной команды РТ -  Вафин Рамис Рустамович, 89372803136.

/

Исполнительный директ

Данное письмо является официальным вызовом

mailto:asb-fsb@mait.ru

Приложение №1 к письму исх.№ 46 от 29.03.2022г.

Список сборной команды Республики Татарстан по борьбе на поясах среди мужчин и женщин

Н
ом

ер
Вес Ф.И.О. Дата

рождения

С
п. кв
ал

иф

Район Тренер

Спортсмены
1 Нурутдинова Регина Илдисовна 10.11.1999 м с Алькеевский Ахатов Азат Мунирович
2 Камалова Айзиля Айратовна 22.10.2002 2 Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович

3 Воложанина Алена Сергеевна 02.09.2002 1 Елабуга Кавиев Рим Нафикович, Ахатов
Азат Мунирович

4 Демидова Ксения Александровна 12.02.2004 к м с Пестречинский Чиндин Андрей Михаилович

5 Латыпова Диляра Ахметовна 17.07.1997 м с Аксубаевский Скворцов Александр Семенович,
Ахатов Азат Мунирович

6 Фахретдинова Альфина
Юмадиловна 01.03.2002 1 Лаишевский Ахатов Азат Мунирович,

Сулейманов Г.Б.
7 Газина Аделя Радиковна 29.09.2001 к м с Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович

8 Сагатдинова Анастасия Яковлевна 03.06.2002 к м с Лаишевский Ахатов Азат Мунирович,
Сулейманов Г.Б.

9 Кулемин Егор Михайлович 12.08.2003 к м с Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич
10 Загитов Тагир Равильевич 29.10.2003 к м с Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович

11 Мальцев Андрей Андреевич 25.09.2002 к м с
Казань-
ПовГУФКСиТ
(Лаишевский)

Сулейманов Габдыжалил
Бариевич, Ахатов Азат
Мунирович

12 Латипов Тимур Рафаэлевич 18.04.2000 м с Алексеевское
Сулейманов Бари Равильевич,
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич

13 Мусин Булат Рамилевич 01.07.2003 к м с Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович
14 Зубрилов Данила Алексеевич 26.08.2003 к м с Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич

15 Абдуллин Андрон Михайлович 12.05.1998 м с м к Алексеевское
Сулейманов Бари Равильевич,
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич

16 Рамазанов Ильназ Ильшатович 12.02.2001 м с Тукаевский Мухамадеев Марат Минтагирович

17 Нургалиев Айнур Шахинурович 09.01.2003 1 Лаишевский Каримуллин Динар Ирекович,
Ахатов А.М.

18 Кувшинов Кирилл Михайлович 13.05.2002 1 Лаишевский
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич, Ахатов Азат
Мунирович

19 Байтимиров Ильдар Ильшатович 22.01.1992 м с Пестречинский Чиндин Андрей Михаилович
20 Сагиров Ришат Ильнурович 21.02.1998 м с Спасский Сагиров Ильнур Мингарифович
21 Чиндин Андрей Михаилович 15.03.1996 м с Пестречинский Крылов Николай Васильевич

22 Абрамов Алексей Михайлович 28.08.2000 м с Алексеевское
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич, Сулейманов Бари
Равильевич

23 Кислов Иван Михайлович 20.09.2003 1 Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич

24 Чевик Шамиль Халилович 15.03.1999 к м с Казань-
Московский

Крылов Николай Васильевич,
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич

25 Закиров Ильнар Альбертович 28.02.1998 з м с Алексеевское
Сулейманов Бари Равильевич,
Сулейманов Г абдыжалил
Бариевич

26 Каримуллин Динар Ирекович 05.11.1996 м с м к Лаишевский Ахатов Азат Мунирович
27 Мавлин Эмиль Марселевич 14.09.2001 1 Казань-Ак Барс Хусаинов Джаудат Габдулхакович
28 Салимов Руслан Рустамович 04.11.2002 1 Азнакаевский Миннегалиев Айрат Ясирович

29 Салахутдинов Раиль Ринатович 30.07.1999 к м с Казань-
Приволжский Хусаинов Джаудат Г абдулхакович

30 Хамитов Эльдар Раифович 08.01.1-989 м с Наб.Челны Хайбуллин Ильнур Нурисламович
31 Гилязетдинов Ранис Разинович 06.10.1995 з м с Наб.Челны Хайбуллин Ильнур Нурисламович

Тренеры, судьи
1 Вафин Рамис Рустамович
2 Загрутдинов Алмас Талипович
3 Курнашов Олег Александрович
4 Хайбуллин Ильнур Нурисламович
5 Сагиров Ильнур Мингарифович
6 Хусаинов Джаудат Габдулхакович

*При обнаружении ошибок, просим сообщить по тел. (843) 261-93-22